
Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017 г. № 149

с. Дульдурга

Постановление администрации сельского поселения «Дульдурга» № 155 
от 20.07.2016 года и № 148 от 30.06.2017 года считать утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 2010- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», принимая во внимание Постановление Правительства Российской 
Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между 
многофункциональными центрами предоставления государственных и 
муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, 
органами государственных внебюджетных фондов, органами 
исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, 
органами государственной власти субъектов Российской Федерации, 
органами местного самоуправления», постановляю:

1. Постановление № 155 от 20.07.2016 года и № 148 от 30.06.2017 года 
считать утратившими силу;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;
4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и 

на официальном сайте администрации сельского поселения 
«Дульдурга».

М.Б. Эрдынеев

Исп. А.Б. Батожаргалова
8(30256)2-14-27


